
















Rudolf Quack
komm. Seniorenreferent



Mannschaft:   OWL  VG 49

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Diesveld 590 891 1188 2669

2 von der Ahe 1261 1261 1591 4113

3 Vinzenz 687 850 595 2132

4 Finke 455 879 1073 2407

Gesamt: 2993 3881 4447 11321

Mannschaft:   Neuss

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

35 Neumann 1346 1422 969 3737

36 Laube 823 856 1173 2852

37 Gubenator 286 920 996 2202

38 Hoff 900 764 984 2648

Gesamt: 3355 3962 4122 11439

Mannschaft:   Osnabrück VG 45

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14 Wächter 1101 693 784 2578

8 Weyer 1296 1086 898 3280

9 Schulz H 200 769 1532 2501

10 Gafke 1215 722 805 2742

Gesamt: 3812 3270 4019 11101

Mannschaft:   Mülheim I

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15 Frigge 1471 930 537 2938

16 Eickelbaum 1346 1469 646 3461

17 Klausing 1109 964 810 2883

18 Tommessen 1001 997 365 2363

Gesamt: 4927 4360 2358 11645

Mannschaft:   Mülheim VG 41

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19 Haarkötter 695 1219 734 2648

20 Alex 989 863 817 2669

21 Schrauben 799 839 669 2307

22 Passmann 507 1262 1052 2821

Gesamt: 2990 4183 3272 10445

Mannschaft:   Duisburg

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23 Demming 903 1246 1426 3575

24 Freund 1618 706 905 3229

25 van Loosen 1569 240 1099 2908

26 Schulz 1006 812 830 2648

Gesamt: 5096 3004 4260 12360

Mannschaft:   Recklinghausen

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

29 Reinhold 349 1127 550 2026

30 Altmann 918 1083 908 2909

31 Seeber 1956 1323 990 4269

32 Bode 1625 664 1220 3509

Gesamt: 4848 4197 3668 12713

Mannschaft:   VG 41

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15 Frigge 1471 930 537 2938

16 Eickelbaum 1346 1469 646 3461

17 Klausing 1109 964 810 2883

18 Tommassen 1001 997 365 2363

22 Passmann 507 1262 1052 2821

20 Alex 989 863 817 2669

Gesamt: 6423 5622 4227 16272

Mannschaft:   Duisburg

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23 Demming 903 1246 1426 3575

24 Freund 1618 706 905 3229

25 van Loosen 1569 240 1099 2908

26 Schulz 1006 812 830 2648

27 Bechthoff 1064 891 1282 3237

28 Hasselbeck 1154 862 592 2608

Gesamt: 7314 4757 6134 18205

Mannschaft:   Neuss

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

35 Neumann 1346 1422 969 3737

36 Laube 823 856 1173 2852

37 Gubernator 286 920 996 2202

38 Hoff 900 764 984 2648

39 Kiwitz 556 464 1155 2175

1 Diesveld 590 891 1188 2669

Gesamt: 4501 5317 6465 16283

Mannschaft:   Recklinghausen

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

29 Reinhold 349 1127 550 2026

30 Altmann 918 1083 908 2909

31 Seeber 1956 1323 990 4269

32 Bode 1625 664 1220 3509

33 Köpper 1448 566 870 2884

34 Bednarz 792 1005 1171 2968

Gesamt: 7088 5768 5709 18565

Mannschaft:   Osnabrück

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7 Engel 711 966 688 2365

8 Weyer 1296 1086 898 3280

9 Schulz H 200 769 1532 2501

10 Gafke 1215 722 805 2742

11 Horst 906 987 819 2712

12 Kieselühen 420 1255 538 2213

Gesamt: 4748 5785 5280 15813

31 Seeber 1956 1323 990 4269

2 von der Ahe 1261 1261 1591 4113

35 Neumann 1346 1422 969 3737

23 Demming 903 1246 1426 3575

32 Bode 1625 664 1220 3509

16 Eickelbaum 1346 1469 646 3461

8 Weyer 1296 1086 898 3280

27 Bechtloff 1064 891 1282 3237

24 Freund 1618 706 905 3229

46 Humpe 805 1285 1049 3139

48 Rosenblatt 1057 750 1231 3038

34 Bednarz 792 1005 1171 2968

15 Frigge 1471 930 537 2938

30 Altmann 918 1083 908 2909

25 van Loosen 1569 240 1099 2908

33 Köpper 1448 566 870 2884







Michael Kerkhoff





















von links stehend: Werner Magdzinski, Erika Schiele, Rainer Zenz 

von links sitzend: Andreas Hebink & Sabrina von Brakel
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